РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от   «  21 » декабрь   2023 г. N143
с. Сергеевка
«Об утверждении схемы одномандатных

 избирательных округов по выборам депутатов

Сергеевского  сельского Совета народных депутатов»

В соответствии со ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.6 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области, руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения.

                  Сергеевский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Сергеевского сельского Совета народных депутатов.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента публикации.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования http://dubrsergeevka.ru/в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сергеевского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                                                 В.Г. Матвеец

Приложение № 1

К решению Сергеевского сельского

 Совета народных депутатов

От21 декабря 2023 года № 143
СХЕМА

одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Сергеевского сельского Совета народных депутатов

204 избирателя. 26-29-32

	№ избирательного округа
	Наименование избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Число избирателей

(чел.)

	1.
	Сергеевский

одномандатный
	д. Деньгубовка

д. Барковичи

д. Хотен

п. Ломаков
	27

	2.
	Сергеевский

одномандатный
	с. Сергеевка

д. Сурновка

д. Туровец

улицы д. Алёшинка:

ул. Лесная

ул. Заозёрная
	31

	3.
	Сергеевский

одномандатный
	улицы д. Алёшинка:

ул. Речная

ул. Центральная

ул. Цветочная д.2по 6 (четные)
	27

	4.
	Сергеевский

одномандатный
	улицы д. Алёшинка:

ул. Алёшинская
	28

	5.
	Сергеевский

одномандатный
	д. Макаровка

д. Будвенец

д. Быково

улицы д. Афонино:

ул. Комарова

ул. Почтовая

ул. Заозёрная

ул. Лесная
	30

	6.
	Сергеевский

одномандатный
	Улицы д. Афонино:

ул. Полевая

ул. Победы

ул. Школьная

ул. Речная
	32

	7.
	Сергеевский

одномандатный
	улицы д. Алёшинка:

ул. Цветочная д.№1 по №9(нечетные)

д. Шушерово
	29

	Всего:

	204

[image: image1.jpg]Tlproere Ne2
K Pemmtermio

ot
TPAGHUYECKOE H30FPA’KEHHE CXEMBI
OTHOMAHTATHELX H3CHPATETHHBIX OKPYTOR
110 BEIGOPaM AEMyTATOB CepreeBekoro CemsCKoro
COBeTa HAPOTHEIX JEMYTATOB
UHCTeHHOCTS H30HpaTeelt 204 e,

CepreeBcKHit
OJTHOMAHJIATHEIT 27
H30HpATEIBHBII OKpyT
CepreeBcKHit
2 | OIHOMAH/IATHEII 31
H30HpATEIBHBII OKpyr
CepreeBcKHit
OJTHOMAHJIATHEIT 27
130HpPATEIBHBII OKpyT
CepreeBcKHit
OJTHOMAHJIATHEIT 28
130HPATEIBHBII OKpyr
CepreeBcKHit
OJTHOMAHJIATHEIT 30
130HPATENIBHBII OKpyr
CepreeBcKuit
OJTHOMAHJIATHEIT 32
130HpATEIBHBII OKpyr
CepreeBcKHit
OJTHOMAHJIATHEIT
130HpPATEIBHBII OKpyr